
Комитет по делам образования г. Челябинска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Многопрофильный лицей № 148 г. Челябинска» 

Россия, 454004, г. Челябинск, ул. Академика Сахарова, д.8, тел.: 724-13-15, mail@148chel.ru   

 

ПРИКАЗ 

« 29 » февраля 2024 г.                             № 78-С 

 

 

Об организации первого этапа 

приемной кампании в первые классы 

на 2024/2025 учебный год 

МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска» 

 

 

 

С целью организации первого этапа приемной кампании в первые классы 

на 2024/2025 учебный год, в соответствии с приказом работы Комитета по делам 

образования города Челябинска № 220-у от 08.02.2024  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать приемную кампанию в первые классы на 2024/2025учебный 

год в соответствии с планом приема Комитета по делам образования на 

2024/2025 учебный год (приложение 1). 

2. Назначить ответственных лиц за сопровождение приемной кампании в 

первые классы, школьных операторов (приложение 2). 

3. Утвердить график работы приемной комиссии (приложение 3).  

4. Провести первый этап приемной кампании с 9-00 29.03.2024 г. до 18-00 

30.06.2024 г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                          Л. А. Демчук 
 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Борисова Д.Б.                _____________ «____» ___________2024 г.  

Рассыпная Н.В.            ______________ «____» ___________2024 г. 

Штеркель И.А.            ______________ «____» ___________2024 г. 

Путятина В.Ф.             ______________ «____» ___________2024 г.  

Ягело В. А.                  ______________ «____» ___________2024 г.  

Болонная К.А.             ______________ «____» ___________2024 г.  

 

Исп: Д. Б. Борисова,  

зам. директора по УВР 

(351) 724-13-15 

 

mailto:mail@148chel.ru


     Приложение 1.  
 

 

 

План приема в первые классы в МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска», 

согласно Плану приема Комитета по делам образования  

в 2024/2025 учебном году 
 

 

План приема в первые классы 

 по зданиям МАОУ  

«МЛ № 148 г. Челябинска» 

Количество 

классов 

Количество 

мест 

 

МАОУ  

«МЛ № 148 г. Челябинска» 

(ул. Академика Сахарова, д.8) 

 

 

 

4 

 

 

120 

 

филиал МАОУ  

«МЛ № 148 г. Челябинска»  

(ул. Гидрострой, д.11-А) 

 

 

 

2 

 

 

50 

 

филиал МАОУ  

«МЛ № 148 г. Челябинска» 

(ул. Академика Макеева, д.5-А) 

 

 

 

6 

 

 

180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Приложение 2. 

 

Назначение ответственных лиц  

за сопровождение приемной кампании  

в первые классы  

МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска» 
 

№ 

п/

п 

Наименование 

образовательной 

организации 

Ф.И.О. 

заместителя 

директора,  

Ф.И.О. 

работника, 

ответственного 

за приём 

заявлений и 

документов  

 

Ф.И.О. оператора  

1 

 

МАОУ  

«МЛ № 148  

г. Челябинска» 

(ул. Академика  

Сахарова, д. 8) 

 

 

Борисова 

Дина 

Борисовна 

 

 

Ягело 

Валентина 

Александровна 

 

 

Болонная 

Ксения  

Андреевна 

 

 

2 

 

 

филиал МАОУ  

«МЛ № 148 

 г. Челябинска»  

(ул. Гидрострой, д.11-А) 

 

 

Штеркель 

Ирина 

Александровна 

 

Путятина 

Валентина 

Федоровна 

 

 

Болонная 

Ксения  

Андреевна 

 

 

3 

 

филиал МАОУ  

«МЛ № 148 г. 

Челябинска» 

(ул. Академика  

Макеева, д.5-А) 

 

 

Рассыпная 

Наталья 

Викторовна 

 

 

 

Ягело 

Валентина 

Александровна 

 

 

Болонная  

Ксения  

Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  3. 

 
 

График работы приёмной комиссии  

МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска 

(в том числе 29.03.2024) 
 

 

 

                  МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска»  

                (ул. Академика Сахарова, д.8) 

 

                                       29.03.2024 г -  09.00 – 14.00 

 

                                       Понедельник: 15.00 –18.00 

                                       Четверг: 09.00 – 12.00 
 

 

  

 

                    филиал МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска»  

             (ул. Гидрострой, д.11-А) 

 

                                        29.03.2024: 09.00 – 14.00 

 

                                        Понедельник: 15.00 - 18.00 

                                        Вторник: 09.00 - 12.00 

 

 

 

 

              Прием в филиал МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска»  

                               (ул. Академика Макеева, д.5-А)  

                                   осуществляется по адресу:  

                                 ул. Академика Сахарова, д 8. 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-03-01T00:59:21+0500
	Демчук Лариса Анатольевна




